CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
BARIRI - ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO DE APLAUSOS 08/ 9991

Ao Excelentíssimo Senhor

BENEDITO ANTONIO FRANCHINI j

Presidente da Câmara Municipal de Bariri UNANIMIDA PROVA DO
DE

s g —

Nesta : e | ME

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, vem respeitosamente requerer que,

após ouvido o plenário, seja encaminhado congratulações nos termos desta

Moção de Aplausos ao Deputado Federal Capitão Augusto, em reconhecimento

pela destinação de R$ 200.000,00 ( duzentos mil reais) para custeio na Saúde.

Tal recurso será de grande valia ao nosso município, principalmente

considerando a exiguidade dos recursos financeiros que sabemos existir, ainda

mais num ano em que se existe a probabilidade de queda de receitas, devido a

pandemia do Coronavírus.

Sendo assim, solicito pelo acolhimento desta moção de aplausos.

Bariri-SP, 27 de janeiro de 2021

LUÍS RENATO PROTI
Vereador (MDB)

Mia ot9 E

N e